
Tarif

Měsíční paušál

Volné minuty

Internet v mobilu

Volání ve VPN/min

Volání do sítě O2/min

Volání ostatní sítě/min

SMS do sítě O2

SMS ostatní sítě

MMS

Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí při uzavření smluvního vztahu na 12 měsíců. 
Volání ve VPN zahrnuje volání na čísla ve skupině, pod kterou je vaše číslo vedeno v programu.
Více informací k přechodu na novou nabídku naleznete na www.o2family.cz/podminky

Mini

99 Kč

30

50 MB

1 Kč

1,90 Kč

1,90 Kč

1,50 Kč

1,50 Kč

3,00 Kč

Maxi

599 Kč

neomezeně

1,5 GB

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

3,00 Kč

Mini plus

249 Kč

60

200 MB

zdarma

zdarma

1,90 Kč

zdarma

1,50 Kč

3,00 Kč

Balíček k tarifu

Spolu

Neomezeně v O2

100 minut

200 minut

100 SMS

200 SMS

Ceny jsou uvedeny s DPH. S balíčkem Spolu získáte neomezené volání ve VPN skupině.
S balíčkem Neomezeně v O2 získáte neomezené volání a SMS do sítě O2.
 

Mini

29 Kč

189 Kč

149 Kč

299 Kč

59 Kč

119 Kč

Mini plus

-

zdarma

149 Kč

299 Kč

59 Kč

119 Kč

Představujeme nové tarify 
platné od 1. 3. 2016

Sestavte si tarif na míru 
s balíčky minut a SMS

Vítáme vás ve světě 
výhodného volání a internetu



C
hy

by
 v

 t
is

ku
 v

yh
ra

ze
ny

.

Jednoduše ve 3 krocích:

1.  Vyberete si tarif a výhodný doplňkový balíček.
2.  Navštívíte web www.o2family.cz a vyplníte objednávku pro převod čísla 
     (lze i na lince 841 117 118).
3.  Voláte s O2 Family.

Vaše číslo převedeme od jakéhokoliv operátora.
Vše vyřizujeme bez složitého papírování a nutnosti zasílat kopie osobních dokladů.

Program je provozován společností O2 Family, s.r.o.
(100% vlastněná společností O2 Czech Republic a.s.).

Jak přejít 
k O2 Family?

linka 841 117 118
hovor je zpoplatněn sazbou 2,90 Kč/min www.o2family.cz

S internetem v mobilu 
máte aktuální dění vždy po ruce

Nejrychlejší internet potkáte na každém kroku. Pokryto je více než 95 % obyvatel.

Co potřebujete 
pro rychlý internet?

zprávy     doprava     e-mail     mapy     počasí     přátelé     hudba

4G LTE SIM kartu balíček internetu chytrý telefon

Internet v mobilu k tarifu

Internet v mobilu 50 MB LTE

Internet v mobilu 200 MB LTE

Internet v mobilu 1,5 GB LTE

Internet v mobilu 3 GB LTE

Internet v mobilu 10 GB LTE

Ceny jsou uvedeny s DPH. K automatické obnově dat dochází při předčasném vyčerpání měsíčního objemu dat (FUP).

Mini

zdarma

99 Kč

199 Kč

299 Kč

499 Kč

Mini plus

-

zdarma

199 Kč

299 Kč

499 Kč

Maxi

-

-

zdarma

249 Kč

449 Kč

Obnova dat

49 Kč

99 Kč

149 Kč

199 Kč

299 Kč

C
hy

by
 v

 t
is

ku
 v

yh
ra

ze
ny

.

Jednoduše ve 3 krocích:

1.  Vyberete si tarif a výhodný doplňkový balíček.
2.  Navštívíte web www.o2family.cz a vyplníte objednávku pro převod čísla 
     (lze i na lince 841 117 118).
3.  Voláte s O2 Family.

Vaše číslo převedeme od jakéhokoliv operátora.
Vše vyřizujeme bez složitého papírování a nutnosti zasílat kopie osobních dokladů.

Program je provozován společností O2 Family, s.r.o.
(100% vlastněná společností O2 Czech Republic a.s.).

Jak přejít 
k O2 Family?

linka 841 117 118
hovor je zpoplatněn sazbou 2,90 Kč/min www.o2family.cz


